
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

^У д 7. с& У Р  м.Кривий Ріг №

Г Про погодження проекту внесення -\
змін до показників районного
у  місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік 
(додатки 1,2).

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) внести 
зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
/ / .  / £  м  у ? ?

Зміни до показників районного ^  місті бюджету на 2019 рік
грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Загальний фонд

ДОХОДИ

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 2191319,00

41050100

Субвенція з місцевого бюдж ету на надання пільг та 
ж итлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд т а прибудинкових територій), управління  
багатоквартирним будинком, поводж ення з побутовими  
відходами (  вивезення побутових відходів) т а вивезення  
рідких нечистот, внесків за встановлення, 
обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води 
та т еплової енергії, абонентського обслуговування для 
спож ивачів комунальних послуг, що надаються у  
багатоквартирних будинках за  індивідуальними 
договорами за  рахунок відповідної субвенції з  держ авного  
бюдж ету

977115,00

41050700

Субвенція з  м ісцевого бюдж ету на виплату держ авної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового  
забезпечення батькам-вихователям і прийомним  
батькам за  надання соціальних послугу  дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за  
приципом "гроші ходять за  дитиною ", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім 'ї 
патронатного вихователя за рахунок відповідної 
субвенції з  держ авного бюдж ету

-26 500,00

41050900

Субвенція з  місцевого бюдж ету на проектні, будівельно- 
рем онт ні роботи, придбання ж итла та приміщень для 
розвит ку сімейних та інших форм виховання, 
наближ ених до сімейних, та забезпечення ж итлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа за рахунок відповідної субвенції з  держ авного 
бюдж ету -

1 240 704,00

Усього імін до нона тиків доходної частини районного у  місті бюджету: 2 1 9 1 3 1 4 .0 0

Керуюча справами викон

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук



Проект внесення змін до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік  
по Тернівському району

Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

гри.

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього:
КЕКВ 2730 

"Інші виплати 
населенню"

КЕКВ 2120 
"Нарахування 

на оплату 
праці"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних)"

КЕКВ 2271 
"Оплата 

теплопостачанн 
я"

Всього:

КЕКВ 3240 
"Капітальні 
трансферти 
населенню"

1 2 3 4 5 6 7 8 9

О Х  1 ІНШ І)

А правління праці та соціального 
іахнсту населення виконкому 
районної у  місті ради

45 0  615,110 45 0  6 1 5 .0 0 3 3  6 0 0 ,0 0 16 4 0 0 .0 0 -4 4  0 0 0 .0 0 1 2 4 0 -0 4 .0 0 12 4 0 7 0 4 ,0 0

0813011
Надання пільг на оплау житлово-комунальних 
послуг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства

4 7 7  115 .00 977 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813043 Надання допомоги при народженні дитини -1  0 ~3 440 .06 -1 673 990,06 0,00 0,00 а, о о 0,00 0,00

0813045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 208  4 5 2 .1 5 208 952,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813046
Надання тимчасової державної допомоги 
дітям 21 6 8 6 .1 2 21 686,12 0,00 0,00 0,00 0,1 III 0,00

0813049
Відшкодування послуги з догляду за 
дитиною до трьох років "муніципальна 
няня"

5  2 5 2 .0 0 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0.1 НІ 0,00

0813081
Надання державної соціальної допомоги 
особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 
інваліднністю

5 26  3 3 0 .3 5 526 330,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813082

Надання державної соціальної допомоги 
особам, які не мають права на пенсію, та 
особам з інвалідністю, державної соціальної 
допомоги на догляд

54  4 4 2 .4 4 59 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0813084

Надання тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула 
права на пенсійну виплату

81 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0.1 іО 0,00

0813085

Надання щомісячної компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80- 
річного віку

327,1)0 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813087
Надання допомоги на дітей, які 
виховуються у  багатодітних сім'ях 7(,5 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0.1 II) 0,00

0813104

Забезпечення соціальними полугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у  зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

0.0О 0,00 32 600,00 16 400,00 -49 000,00 0,00 0,00

0813230

Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у  дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім"ях, 
грошового забезпечення батькам- вихователям 
і прийомним батькам за надання соціальних 
послугу дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім"ях за принципом "гроші ходять 
за дитиною " та оплата послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини в 
сім"їпатронатного вихователя", підтримка 
малих групових будинків

-26 500.00 -26 500,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

0816083

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00

>

0,00

'  і . . V ..

0,00 0,00 0,00 І 2 1 0 - Р 4 .0 0 1240704,00

г н о м  т и  п  к п У56 6 /5 ./ / / 2 *  
/ ^

*  'і>/11,̂ )15,00 > ч %  >2 600,00 16 400,00 -44 000,00 І240~04,00 1240704.1)1)

Керуюча справами виконкому районної у  місті ради ||

Згідно з оригіналом. 

Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук


